
～春の土作り応援セール～
(有)ノザワ物産の

連作障害
根腐れ
防止

ミネラル供給
融雪剤の代用

（80Ｌ） 1,800円 1,300円（約4～8坪を目安）

（40Ｌ）  （約3～4坪を目安）1,000円1,300円

すぐ使える土壌消毒用もみ酢液の販売も致します
電話予約をして頂くとスムーズにお渡しすることができます

土壌消毒（50～100倍）
害虫忌避（1000倍）
成長促進（1000倍）
悪臭改善（600～800倍）

これ一本で
使い方いろいろ！

もみ酢液 もみ殻くん炭

1,500円

1,200円 

14,040円

1,500円

1,800円     

（2本購入で1,500円）1,000円

700円

9,800円（容器持込で-500円！）

（1Ｌ原液）

(500ｍL原液)

（18Ｌ原液）

（消毒10L）

(消毒18L)

1,200円（そのまま撒くだけ）

1,500円（そのまま撒くだけ）

連作障害予防に！

★今まで車への積込みを行っていましたが、出来る方は堆肥の積込みお願いいたします。

★チラシに掲載していない商品も取り揃えています。

★従来通り、お電話での注文・配達も行いますので、お気軽にご注文下さい。

★3,500円以上の購入で配達料が無料。（ご近所での共同購入でも可）

★セール期間内にお越しできない場合は、電話予約受け付けています。

※セール期間後も商品はございますが、予約以外のお客様に関しては、通常価格での販売に
なりますのでご了承ください。（チラシご持参の場合はセール価格とさせていただきます。）

※配達注文が多い場合、ご希望に沿った時間に配達することができない場合がございますので
予めご了承下さい。

土を軽くふわふわに！

堆肥と一緒に畑に混ぜます
微生物の住処になり、悪い菌が入りにくくなります

当店
おすすめ

当店
おすすめ

TEL：0166-82-2628
FAX：0166-82-5658

上川郡東川町東町1丁目17-5
東川町役場の並び（のぼりが目印）

セール期間
4月27日～5月4日

お待ちしております！



生ごみアップZ 1Kg

650円
生ごみにかけるだけで
堆肥ができる

土アップ 1Kg

9８0円
土の発酵促進剤

天然有機石灰5Kg

500円
土のPh調整に使用

できます

31リンカル1Kg

350円
リン酸カルシウムの

追肥

根焼けしにくく
使いやすい

ナチュレフィット1Kg

350円
魚のアミノ酸が豊富な

ぼかし堆肥

実が甘くなりやすい

有機質入り黒土14Ｌ

300円
少なくなった土の
追加に使えます

ぼかし黒土14Ｌ

380円
プランターでそのまま
使用できます

有機花の土12L

330円
鉢上げなどそのまま
使用できます

赤玉土（中粒、小粒）

600円
プランターの水はけを

良くします

鹿沼土14L

600円
プランターの水はけを

良くします。

おすすめ土

火山ﾚｷ 14Ｌ

その他

550円

おすすめ堆肥

有機堆肥エコナ6Kg

650円
どんなものにも使える

万能堆肥

鶏糞・牛糞・豚糞・馬糞

馬ふん堆肥20L

650円
土をあたためる効果が

あります

トマト・ナスおすすめ

牛糞バーク堆肥20L

600円
牛糞にバーク（木の皮）
を入れた軽い堆肥

土生き変える堆肥40L

1,000円
牛糞堆肥

根菜類におすすめ

20L ６８０円

発酵鶏ふん15Kg

800円
栄養価が高い
堆肥です

追肥におすすめ

腐葉土 18L 800円 ピートモス 50L 1,600円 ピートモス 25L 1,000円

お詫び
いつも当店をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
当店では、お客様により良い商品をお届けするよう企業努力を続けてまいりましたが、原材料と原油高に伴う輸送費の高騰により
価格の維持が困難となりました。
大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますよ
うお願いいたします。


	スライド 1
	スライド 2

